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ZABZĄBIL tUHHNISTRACYJNEGO.
MIASTA WARSZAWY

Dnia 24 Sierpnia (5 Września) 1865 roku.

Ai 193.
Otrzymali urlopy:

Zadarnowski Wiktor Bacbmistrz na dni 6;— i
Grochowski Ksawery urzędnik do pisma na dni 5 do giibernji 

Warszawskiej,

Narządzenia.
S. p. o.-Sekretarza Stanu przy Badzie Administracyjnej Kró­

lestwa zawiadomił mnie, że w dniu 26 Sierpnia (7 Września) r. b. 
z powodu rocznicy Koronacji Jego Cesarsko Królewskiej Mości 
NAJJAŚNIEJSZEGO ALEXANDRA IL i Jej Cesarsko Królewskiej 
Mości NAJJAŚNIEJSZEJ MARYI ALEXANDROWNEJ, odpiawione 
będzie nabożeństwo w tutejszym Kościele Metropolitalnym S-go Jana 
o godzinie 9-tćj z rana na którem Urzędnicy wszystkich W ładz w pa­
radnych mundurach znajdować się maja.— Po nabożeństwie tern 
JW. Hrabia Berg Namiestnik Królestwa przyjmować będzie w Zamku 
o godzinie lO1^ Duchowieństwo wszystkich wyznań, Komitet Urzą­
dzający, Badę Administracyjni}, Radę Stanu, Senat, Sklad Szkoły 
Głównej, Władze Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, Urzędników 
wszystkich klass, Urzędników Dworu, Konsulów zagranicznych, oraz 
Obywateli ziemskich i miejskich, poczcm o godzinie 11 V2 odbędzie 
się dziękczynne solenne nabożeństw o w Prawosławnym Soborze 
Ś-ćj Trójcy.

O czem podaję do wiadomości urzędnikom Magistratu i całej 
służby Administracyjnej miasta Warszawy.

2. W rozpoznaniu prośby przez -Karola Sznajder w imienin 
własnem i innych dystylatorów warszawskich zaniesionej, Kommisja 
Rządowa Przychodów i Skarbu zważając: że przy objawieniu przez 
Ministra Sekretarza Stanu Najwyższej Wo'i Monarsze;, iż sprzedaż 
wódek, okowity i spirytusu ze składów dystylatorskich w Warszawie, 
dopełniać się może w ilościach poczynając ml 8-miu czarek czyli 
kwarty jednej, nie zastrzeżono bynajmniej, że sprzedaż taka nastę­
pować winna koniecznie w butelkach ośmioczarkowych, i tylko Kom­
misja Skarbu ten -rygor zastrzegła, co rzeczywiście może bardzo utru­
dniać sprzedaż, zważając nadto: że z Najwyższej decyzji nie wyplywą, 
aby dystylatorowie nie mieli w składach swoich i nie sprzedawali trun­
ków w flaszkach trzymających mniejszą miarę np. cztery czarek czyli 
półkwarty, byleby tylko nie sprzedawali na jeden raz mniej jak dwie 
takie flaszki; reskryptem z dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1865 r. Nr. 
20073/5314 postanowiła dozwolić utrzymywać i sprzedawać w skła­
dach dystylatorskich w Warszawie okow itę, spirytus, likwory i wódki 
słodkie, oraz arak krajowy, nietylko w naczyniach ośmioczarkoyy’ych 
ale i yv czteroczarkoyvych, pod warunkiem sprzedawania tych ostat­
nich na raz nie mniej jak po dwie lub więcej.

O czemKommisarzyAdministracyjnych zawiadamiam dla stosowa­
nia-się przy przestrzeganiu przepisów Ustawy propinacyjnej z r. 1848.



3. Wydano konsensa:
Adler Janklowi za Nr. 34954 zamieszkałemu pod Nr. 1436», na 

cząstkową sprzedaż wody sodowej przy dystrybucji.
Ankier Ickowi i Surze małżonkom za Nr. 9838 zamieszkałym pod Nr. 

2248Ą na sprzedaż ubiorów damskich.
Anderliniemu Antoniemu za Nr. 29872 zamieszkałemu pod Nr. 640, 

na restaurację.
Brochgortel Janklowi za Nr. 34546 zamieszkałemu pod Nr. 991, na 

sprzedaż cząstkową ryb w targu.
Braun Janowi za Nr. 34953 zamieszkałemu pod Nr. 1476, na handel 

kramarski korzeni.
Dobrowolskiej Fryderyce za Nr. 25079 zamieszkałej pod Nr. 1366/7, 

na sprzedaż cząstkową korzeni przy wiktuałach, soli, mydła 
i świec.

Perelman Bindzie za Nr. 18674 zamieszkałej pod Nr. 2959, na zi- 
mne przekąski przy szynku wódek.

Tom Szlamie za Nr. 34066 zamieszkałemu pod Nr. 729, na handel 
kramarski towarów galanteryjnych, krajowych i zagranicznych. 

Tarnopolskiemu Nucbymowi felczerowi starszemu za Nr. 33227, na 
izbę felczerską.
Kommisarze Administracyjni dopilnują przedstawienia sobie po 

mienionych konsensów do wizy i zaciągną do swojej kontroli!.

Deżurni w Magistracie: na dzień 25 Sierpnia (6 Września) 1865 
urzędnicy:

Marlwiński Michał Rachmistrz od godziny 9 rano do 3 po południu. 
du Laurans Kamil Dziennikarz od godziny 3 po południu do 9 wie­

czorem.
Mikucki Ryszard urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 

rano dnia następnego.
służba niższa:

Jedynacki Józef woźny od godziny 3 po południu do 9 rano dnia 
następnego.
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Chorzy: Borejsza Marcin Dozorca rewiru 14, cyrkułów 7 i 8.
Bogucki Sylwester Sekretarz.
Falkowski Wilhelm Kassjer.
Jastrzębski Cyprjan urzędnik do pisma.
Bymkiewicz Leopold urzędnik do pisma.

Na urlopie:
Dymiński Ignacy wachter.
Forelle Mozes p, o. Sekretarza dozoru Bóżniczego okręgów 

Warszawskich.
Grochowski Ksawery urzędnik do pisma.
Karasiński Ksawery Radca prawny Magistratu.
Papieski Władysław urzędnik do pisma.
Słupecki Kazimierz starszy Sekretarz.
Wolski Ferdynand urzędnik do pisma.
Zadarnowski Wiktor Rachmistrz.

p. o. PREZYDENTA
Jeueralnego Sztabu Jenerał Major WITKOWSKI


